
* * *
* *

* Br
Ír

* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

č. smlouvy objednatele: S-ll8 1/DOP/2019, č. smlouvy zhotovitele: 390474-CZT-004

ze dne 16.4.2019
na akci: ,,II/603 Sulice - Želivec, rekonstrukce silnice a mostů"

(dále jen ,,Dodatek Č. l")

k rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru
mezi

objednatelem: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných

zakázek na základě usnesení č. 053-49/2020/RK ze dne 29. 6. 2020
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.,
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem - společností bez právní osobnosti s názvem:
M + M: RS PP Středočeský kraj (dále jen ,,Sdružení")
se sídlem: Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o., Praha l Národní č.p. 984/15, PS4 110 00

sestávající z následujících společností a zastoupené vedoucím společníkem, na základě
Společenské smlouvy o vzniku společnosti, viz příloha č. l tohoto dodatku.

l. Vedoucí společník
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem v Praze l, Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha l
zastoupeným: Ing. Radko Buckem, Ph.D., jednatelem a Ing. Janem Loškem, Ph.D., jednatelem
bankovní spojení: HSBC France - pobočka Praha, č. účtu: 3 16903 150/8 150
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051

l



,k * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:
Jitka Hřebíčková,
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev - adresa, e-mail, datová schránka
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, PSČ 110 00
e-mail:
tel.:
ID: qwcnts7

a

2. Člen Sdružení:
MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, B-lO Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, Spojené
království Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company),
je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967,
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky

MOTT MACDONALD LIMITED- org. složka
se sídlem: Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha l
zastoupeným: vedoucím odštěpného závodu Ing. Radko Buckem, Ph.D.
IČO: 27155048, DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957

a
3. Člen Sdružení:
SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným: Prof. Ing. Jiřím Stráským DSc., předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravč oddíl B, vložka 4477

a
4. Člen Sdružení:
stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným: Ing. Iljou Hustým, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu:
IČO: 18827527, DIČ: CZl8827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558

a
5. Člen sdružení:
PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno

2



* 'k ,k
Br *

* *
* Br

Br ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zastoupeným: Ing. Janem Ossendorfem, .jednatelem a Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.
IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

Dnešního dne uzavírají obě strany na základě vzájemného souhlasu tento Dodatek č. l k výše
uvedené prováděcí smlouvě ze dne 16.4.2019 na akci ,,11/603 Sulice - Želivec, rekonstrukce
silnice a mostů"

I.

Předmět Dodatku Č.1

l. Smluvní strany uzavřely dne 16.4.2019 prováděcí smlouvu č. S-ll8 1/DOP/2019 (dále jen
,,Smlouva"), jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace silnice ,,II/603
Sulice - Želivec, rekonstrukce silnice a mostů" a další činnosti, jak ,podrobně
specifikováno ve Smlouvč (zejména jejím či. i.)

2. V návaznosti na technické doplňující požadavky objednatele, se smluvní strany dále dohodly
na doplnění a rozšíření technického zadání, které bylo objednatelem odsouhlaseno na
výrobním výboru dne 21.11.2019.

Na jednání bylo odsouhlaseno, že původní rozsah zadání v Článku I. odst. l. Smlouvy bude
doplněn a v rámci řešených stupňů projektové dokumentace (PD) dopracován o následující
body g), h):

g) Bude doplněno osvětlení v prostoru nově navržené okružní křižovatky v místě
křížení silnic II/603 a III/00315, 00326 v lokalitě Mandava a napojeno na stávající
VO (úprava současných BUS zastávek a navazujících chodníků se v řešeném rozsahu
stavby neuvažuje).

h) Doplnění bezpečnostního opatření (zpomalovacího ostrůvku) - před koncem úseku
- v km 4.430 (dle pracovního staničení) a dále související úpravy vyplývající
z nového umístění ostrůvku, jako je změna současného odvodnění otevřeným
příkopem na zatrubněné odvodnění, dodatečné přeložení sdělovacího kabelu a nové
doplnění části veřejného osvětlení v místě bezpečnostního opatření ve vazbě na
stávající zařízení veřejného osvětlení.

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla oproti
prováděcí smlouvě o 220 275,-KČ bez DPH, 266 532.75,- KČ s DPH, tedy o 9,54%.

3



d, 'k ,k
ik *

* *
* *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II.
Úprava Článku II. Cena za dílo Smlouvy - odstavec č. l nahrazuje novým zněním:

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích
činností, g. původní cena v rámci prováděcí smlouvy a původního rozsahu zadání -

Součásti Díla dle prováděcí smlouvy Původní cena dle Prováděcí smlouvy /KČ/
Původní rozsah projektu dle technické
specVikace bez DPH DPH včetně DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnuti 539 994,00 KČ 113 398,74 KČ 653 392,74 KČ

Dokumentace ke stavebnímu povolenI 749 931,00 KČ 157 485,51 KČ 907 416,51 KČ

projektová dokumentace pro provedení stavby 464 919,00 KČ 97 632,99 KČ 562 551,99 KČ

výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí 155 064,00 KČ 32 563,44 KČ 187 627,44 KČ

výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolenI 239 967,00 KČ 50 393,07 KČ 290 360,07 KČ
včetně majetkoprávní přípravy stavby
Technická pomoc objednateli - v rozsahu uvedeném 48 000,00 KČ 10 080,00 KČ 58 080,00 KČ
v příloze Smlouvy - Příloha č. 2 "Podrobná
specifikace ceny"
/maximálně 60 hodin rozsahu TP/
Autorský dozor- v rozsahu uvedeném v příloze 112 000,00 KČ 23 520,00 KČ 135 520,00 KČ
Smlouvy - Příloha č. 2 "Podrobná specifikace ceny"
/maximálně 140 hodin rozsahu TP/
Původní cena celkem 2 309 875,00 kč 485 073,75 kč 2 794 948,75 kč

- v rámci rozšířeného zadání dle tohoto Dodatku č. 1 za rozŠířené plnění takto:
Součásti Díla dle Dodatku č. 1 k prováděcí smlouvě
S-1181/DOP/2019 /změna rozsahu služeb/ Cena dle Dodatku č. 1
Rozšířený rozsah projektu dle doplňku č. 1
- viz část l. bod 3. - navýšeni v rámci plnění dle níže
uvedených fází bez DPH DPH včetně DPH

Dokumentace k územnímu rozhodnuti
661 100,00 KČ 138 831,00 KČ 799 931,00 KČ

Dokumentace ke stavebnímu povolenI 809 100,00 KČ 169 911,00 KČ 979 011,00 KČ

projektová dokumentace pro provedeni stavby 464 919,00 KČ 97 632,99 KČ 562 551,99 KČ

výkon inženýrské Činnosti k územnímu rozhodnutí 175 064,00 KČ 36 763,44 KČ 211 827,44 KČ

výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolenI včetně
majetkoprávní přípravy stavby 259 967,00 KČ 54 593,07 KČ 314 560,07 KČ
Technická pomoc objednateli - v rozsahu uvedeném v
příloze Smlouvy - Příloha č. 2 "Podrobná specifikace ceny"
/maximálně 60 hodin rozsahu TP/ 48 000,00 KČ 10 080,00 KČ 58 080,00 KČ
Autorský dozor - v rozsahu uvedeném v příloze Smlouvy -
Přiloha č. 2 "Podrobná specifikace ceny"
/maximálně 140 hodin rozsahu TP/ 112 000,00 KČ 23 520,00 KČ 135 520,00 KČ
Nová cena celkem 2 530 150,00 kč 531 331,50 kč 3 061481,50 kč

4



g, N ,k
*

* *
Br *

Br * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná1ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Poznánika: TP objednateli a AD jsou uvedeny " předpokládanéni maxiniálnírn počtu hodin (á 800,- Kč/h)

2. Změna závazku popsaná v Dodatku Č.1 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a byla předložena v
souladu se Směrnicí ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek. V souladu s touto Směrnicí (§ 5 odst. l) se jedná o nepodstatnou Změnu
zařazenou do Skupiny 2 - Záměna položek dle § 9 Směrnice, Změny zařazené do
Skupiny 4 - Změny nezbytné k dokončení dle § ll Směrnice a Změny zařazené do
Skupiny 5 - Změny dc minimis dle § 12 Směrnice.

3. Cena díla po zvýšení ceny dle Dodatku č. l Činí 2 530 150 KČ bez DPH, 3 061 481,50
KČ s DPH. Součet všech změn činí 9,54 % původní hodnoty závazku, tedy
nepřesahuje povolený limit 30 % dle §222 odst. 6 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání
veřejných zakázek.

III:
Úprava článku III. ,,Doba a místo plnění" Smlouvy

l. Z důvodů doplnění původního rozsahu zadání o osvětlení v prostoru nově navrhnuté
okružní křižovatky a změny polohy ostrůvku doplňu je se ČI. Ill. odst. l Snilouvy o:

Koncept DUR (rozšířené zadání) - do l měsíce od podpisu dodatku

IV.

Závěrečná ustanovení

l. Dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy, jejíž ostatní ustanovení nedotčená tímto
Dodatkem č. l zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení
a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Dodatek č. l byl schválen Radou kraje usnesením č. 053-49/2020/RK ze dne 29. 6. 2020

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5



* * *
* *

*
* *

k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Praze dne Ô 8 "09" 2020 V Praze dne

1L -08- 2020

' :
' r

"" ')

' " . . (' ' R

(T'.

", J ,) L"J
; aj '

- n . · '

,..L " ; Á '
r

..
l :u

za objednatele Středočeský kraj

Martin Herma ,
radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

za zhotovitele:
Společnost M + M: RS PP Středočeský kraj

Ing. Radko Bucek, Ph.D.
jednatel Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,
vedoucího společníka Sdružení

jedďatel Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,

vedoucího společníka Sdružení

~

='A'
-2S-

řádně oprávněni podepsat smluvní závazky za
společnost s názvem ,,M + M: RS PP Středočeský
kraj" na základě ČI. II odst. 2.1, písm. C) Společenské
smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti ze
dne 2. 5. 2016, druhý účastník konsorcia Mott
MacDonald Limited jednající prostřednictvím své
organizační složky v České republice - MOTT
MACDONALD LIMITED - organizační složka, třetí
účastník konsorcia SHB, a. s, čtvrtý účastník
konsorcia stráský, Hustý a partneři, s.r.o. a pátý
účastník konsorcia PK OSSENDORF, s.r.o.

M Mott MacOonald CZ, spol. s r.o.
Národní 984/15, 110 00 Praha '

MO,, M =,:',,,,MACDONALD T "420 221 412 800
www. mottmac com

6


